

PEJSEHUSET ApS

Bjergbygade 42
4200 Slagelse

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/10/2016

Michael Rosenbæk
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|------------------------------------------------------|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 5 |
|------------------------------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Virksomheden | PEJSEHUSET ApS Bjergbygade 42 4200 Slagelse |
| | CVR-nr: 28516673 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016 |
| Bankforbindelse | Sydbank Schweizerplads 4200 Slagelse |
| Revisor | REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET REVISIONSAPS Nytorv 8 4200 Slagelse DK Danmark CVR-nr: 21696382 P-enhed: 1005132190 |

Ledelsesberetning

Resultatet for 2015/2016 er et overskud før skat på tkr. 77 mod 33 sidste år. Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende.

Hovedaktiviteter

Selskabets drift omfatter salg, service og montage af pille- og brændeovne, pejse o.lign. Driften udføres fra lejede lokaler i Slagelse Centrum.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i årets løb ikke indtruffet særlige forhold, som har påvirket den ordinære drift.

Selskabet har pr. 30. juni 2016 fortsat tabt sin selskabskapital, som følge af tidligere års underskud.

Selskabet har fået stillet nødvendig driftskapital til rådighed. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret indenfor 1 - 2 år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter ledelsens skøn foreligger der ikke yderligere forhold af vigtighed ved bedømmelse af resultatet af virksomheden i det forløbne år og af selskabets økonomiske stilling, som ikke fremgår af resultatopgørelsen og balancen.

Der forventes et fortsat forbedret resultat for 2016/2017.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|----------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 710.541 | 666.844 |
| Personaleomkostninger | | -563.189 | -551.860 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -5.000 | -5.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 142.352 | 109.984 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -65.685 | -78.862 |
| Ordinært resultat før skat | | 76.667 | 31.122 |
| Skat af årets resultat | | 56.000 | 0 |
| Årets resultat | | 132.667 | 31.122 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 132.667 | 31.122 |
| I alt | | 132.667 | 31.122 |

Balance 30. juni 2016

Aktiver

| | Note | 2015/16 | 2014/15 |
|---------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 36.000 | 28.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 36.000 | 28.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 36.000 | 28.000 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 977.758 | 931.076 |
| Varebeholdninger i alt | | 977.758 | 931.076 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 38.900 | 52.864 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 52.100 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | | 56.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 21.819 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 15.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 183.819 | 52.864 |
| Likvide beholdninger | | 3.556 | 1.866 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.165.133 | 985.806 |
| Aktiver i alt | | 1.201.133 | 1.013.806 |

Balance 30. juni 2016

Passiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -154.636 | -287.303 |
| Egenkapital i alt | | -29.636 | -162.303 |
| Gæld til banker | | 644.197 | 700.964 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 331.650 | 213.136 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 254.922 | 262.009 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.230.769 | 1.176.109 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.230.769 | 1.176.109 |
| Passiver i alt | | 1.201.133 | 1.013.806 |

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

| | Registreret kapital my. | Overført resultat | I alt |
|---------------------------|-------------------------------|----------------------|----------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 125.000 | -287.303 | -162.303 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 132.667 | 132.667 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | -154.636 | -29.636 |

Selskabskapitalen består af kapitalandele á kr. 1.000 eller multipla heraf.
 Ingen kapitalandele har særskilte rettigheder.
 Der har ikke været ændringer i kapitalen siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af butikslokaler på markedsvilkår med et opsigelsesvarsel på 3 måneder.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er lyst skadeløsbrev (virksomhedspant) stor 750 tkr. i varelager og tilgodehavender fra salg.